
Uchwała Nr 233/2012 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 5 lipca 2012 roku 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 2012 rok 
Na podstawie art. 257, art. 258, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala co 
następuje: 

§1 

W Uchwale budżetowej na 2012 roku wprowadza się następujące zmiany: 
1) W planie dochodów wprowadza się zmiany jak niżej: 

Klasyfikacja 
Wyszczególnienie Budżetowa zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 
Ogółem: 25.000 

Razem dochody bieżące: 25.000 
700 Gospodarka mieszkaniowa 25.000 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25.000 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

2110 przez powiat 25.000 
Zwiększenie planu dochodów powiatu dokonano na podstawie: 
- Decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 39 z dnia 28 czerwca 2012 roku. 

2} W planie wydatków wprowadza się zmiany jak niżej: 
Dział Rozdz. § Nazwa- rodzaj wydatków zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 
Ogółem 623.985 648.985 
600 Transport i łączność 623.985 623.985 

60014 Drogi publiczne powiatowe 623.985 623.985 
a) wydatki maiatkowe: 623.985 623.985 

1) inwestycje i zakuov inwestycyjne pozostałe 623.985 623.985 
6050 wydatki inwestycyjne jednostek 623.985 600.000 

budżetowych 

• przebudowa dróg 600.000 
• przebudowa dróg i przepustów 23.985 600.000 

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 23.985 
jednostek budżetowych 

700 Gospodarka mieszkaniowa 25.000 
70005 Gospodarka gruntami i 25.000 

nieruchomościami 
a) wydatki bieżące: 25.000 

1 ). wydatki jednostek budżetowvch 25.000 
1.1) wydatki związane z realizacją ich 25.000 
statutowych zadań 
4300 zakup usług pozostałych 25.000 



3) W planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami wprowadza się 
zmiany jak niżej: 

DOCHODY 
Klasyfikacja 

Wyszczególnienie Budżetowa zmniejszenia zwiększenia 
1 2 3 4 

Ogółem: 25.000 
Razem dochody bieżące: 25.000 

700 Gospodarka mieszkaniowa 25.000 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25.000 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

2110 realizowane przez powiat 25.000 

WYDATKI 
Dział Rozdz. § Nazwa- rodzaj wydatków zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 
Ogółem: 25.000 

700 Gospodarka mieszkaniowa 25.000 
70005 Gospodarka gruntami i 25.000 

nieruchomościami 
a) wydatki bieżące: 25.000 

1 ). wvdatki jednostek budżetowych 25.000 
1.1) wydatki związane z realizacją ich 25.000 
statutowych zadań 
4300 zakup usług pozostałych 25.000 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego . 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2 

~ T 'VI 'f JYI)A 
j1tfJ~ 


